eorum earumque heredes faciant et prosolvant 

tibi tuis heredibus semper censum et dationes 

publia et scaditiones et alia omnia que parti 

publice facere vel persolvere debent aut 

debuerint. aut soliti vel solite sunt facere 

Nomina quorum et quarum hec sunt. 

Iohannes. et Simeon. amorosa filios quondam 

canzi cognomento borrandi. Iohannes 

cognomento mannocza. Pandulfus filius 

quondam petri bassi. Iohannes cognomento 

forgnanu. Stabilis cognomento maczota. 

Cioffus filius quondam Iacobi maczota et 

omnes res et Sustias que fuerunt quondam 

Iohannis mullike. et filias quondam petri 

caiaciani. videlicet munda et cruda et letitia 

sorores et mulier nomine capuana que est 

habitator prope ecclesiam sancti biti de loco 

pal . . . ta filius quondam iaquiti et Custabilis 

filia quondam petri calvensis qui est habitator 

in curte tua de loco pasqualitu. et Iohannes 

cognomento papa filius quondam Iohannis qui 

est abitator in curte tua que videtur esse in 

loco punticelli et Robbertus filius quondam 

Pauli qui est habitator in supradicto loco 

punticelli et Martinus filius naturalis quondam 

Iohannis cotunei. et bonus homo filius 

quondam Simeonis. Raulus filius quondam . . 

. . . . . . . . . . Quin etiam per hoc idem 

 Nel nome del Signore Salvatore nostro 

Dio eterno, Giordano, per volontà della divina 

benevolenza principe dei Capuani, acconsente 

benignamente e con dolcezza alla richiesta dei 

suoi diletti fedeli. 

Sia dunque noto al popolo dei nostri fedeli 

presenti e futuri che per intervento di Aimone di 

cognome de argintia, e di Ugone di cognome 

de labolita, nostro economo, e di Ugone 

Sorello, e di Guimondo di cognome de mune 

crossa, nostri diletti fedeli e baroni, a te 

Eustasio, fedele notaio del nostro palazzo, figlio 

del fu Bisanzio, abitante di questa nostra città 

capuane vicino alla chiesa di san Benedetto 

piccolo, e ai tuoi eredi, per certo mediante 

questo atto principale in perpetuo diamo, 

consegniamo, concediamo e confermiamo 

questi sottoscritti uomini e sottoscritte donne, 

con i figli e gli eredi e i loro possedimenti, 

affinché gli stessi e i loro eredi sempre facciano 

e paghino a te e ai tuoi eredi i tributi e le dazioni 

pubbliche e le confische e tutte le altre cose che 

debbono o dovranno fare o pagare alla parte 

pubblica o che sono soliti e solite fare. I nomi 

dei quali e delle quali questi sono: Giovanni e 

Simeone Amorosa, figli del fu canzi di 

cognome borrandi, Giovanni di cognome